
Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Moto] .e
Oddělení  nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto] .

rč o: ooo64-2o3
DTč : CZOOO64209

Objednávka ěí slo:  25885O0
ID:
Datum :

3t2725
07.06 .2oL9

DodavateJ-:  Tel:  
Fax: 

Alí nex-Kácovská s.r.o.
Jana Masaryka 26
L20 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM Far Motol
Komunikaění  uze] - -2DPřejí mka zbož í  Po 6:O0 až  20:00, ú t-č t 5:0O až  20:00 , pá 5:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:
2t36/4t oddělení  spondylochirurgické  operaění  sál CoS NB

Název Poěet
1 DIPLO} IAT htaviěka L2,5 x 14,9mm 4ksálks SIGABo010-55001 815602

( 29.10.2018 z2ol8-o17lL6 25/ :-8')
2 DIPLOI IAT matice zaví rací  T3O 4ksálks SIGAB0140-55000 815602

( 29.10.2018 z2ol8-ot7Ll6 25/ ]8)
3 DIPLO!{ AT dří k š roubu polyax. kanulov""a 

"rr9* "rrt.arri 2ks
6,5x35rnm

álks STGAB0321-65035 815602
( 29.10.2018 z2ol8-ol7!t6 25/ ] -8,)

4 DIPLOMAT dří k š roubu poJ-yax.kanulovaný augmentaění
6,5x45mm

2ks
álks SIGAB0321-65045 815602

( 29.10.2018 z2ot8-o!7Lt6 25/L8)
5 DIPLOI"í AT tyě titanová před,ehnutá 5,5x75mm 2ksálks STGABo955-00045 815602. ( 29.to.2ot8 z2o!8-ol7Ll6 25/ t8)

Celkem bez daně:
Celkem s daní :

52 L73,93
60 000,02

( (INT312725) |

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/ ] .gg7 sb. a 268/2oL4 sb.

cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vŠ echny náleŽitosti dané  zákonem é .235/2oo4 sb. a



!,..T* w":-

musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy ěí sIo naŠ Í  objednávky, j inak zboŽÍ
nemů ž e být převzaLo a faktura vyří zena.
Dodáve j  te pouze celá ba] -ení  .

Žaaame obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké  bez DPH fakturujLe aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č n v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm] -uv.

Není -] .i dohod,nuto j inak, považ ujte objednávku newyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  oběanskjrm zákoní kem (é .89/2oL2 sb.)


